10  10 01  10多级隔爆电液先导溢流阀    G-DB2U...-5XJ型
◆ 通径10至30
◆ 最高工作压力350bar
◆ 最大工作流量600L/ min
功能说明、剖面图 02
机能符号 04
规格型号 03
特性曲线 05-06

32            30        30(G1 1/2")或M48×2
通径
订货型号用的通径
板式连接 管式连接
10             10           10(G1/2")或M22×1.5
15 15 (G3/4")或M27×2
20            20        20(G1")或M33×2
25 25(G1 1/4")或M42×2
A  B
P  T
a
a
b
A  B
P  T
b
其它信息用文字说明
无代号=   丁腈橡胶密封件
V= 氟橡胶密封件
（其它密封请咨询）
密封材料
506 507
02 02N9=            隐藏式应急按钮
机 能 符 号 技 术 参 数
特 性 曲 线
04  10 05  10多级隔爆电液先导溢流阀    G-DB2U...-5XJ型多级隔爆电液先导溢流阀    G-DB2U...-5XJ型
见G-4WE6隔爆电磁阀
通径
流量
（L/min）
10 15 20 25 30
200 400 600
200 400 600
管式阀
板式阀
工作压力 MPa
Y口压力 MPa
最低调节压力    MPa
最高调节压力     MPa
介质
黏度范围 mm2 /s
工作介质温度范围 °C
电磁阀特性
A,B,X口至35
至31.5
与流量有关见特性曲线
35
矿物质液压油或磷酸酯液压油
10至800
-30至+80（丁腈橡胶密封）       -20至+80（氟橡胶密封）
该曲线在零压下对外部控制油泄油测得。
对于内部控制油回油，把B口压力加到所示值上。
进口压力与流量关系
100 200 250 300 400 500 600 650
400
350